
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1019
    677
    677

Dolní Třebonín Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Otevřenost a komunikace pro Třebonínsko
 1.     Zdeněk Přívratský                            64        1.           152
 2.     Lubor Mrázek                                 48        3.           114

Volební strana č. 3 - Nezávislí a TOP 09
 1.     Roman Kurz                                   40        1.           149
 2.     Jan Odvárka                                  48        2.           123

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Kořenský                           61        3.            85

Volební strana č. 5 - Pro podporu stavby víceúčelové haly
 1.     Iveta Kahovcová                              37        2.            69

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Ševčík                                 66        1.           312
 2.     Jan Švec                                     43        8.           266
 3.     Jana Machová                                 57        3.           260
 4.     Stanislav Kříž                               52        2.           242
 5.     Václav Drška                                 50        4.           233
 6.     Martin Bouška                                43        5.           234

Volební strana č. 7 - PROTŘEBONÍNSKO
 1.     Tomáš Rytíř                                  48        1.           164
 2.     Pavel Bažant                                 40        3.           125
 3.     Robert Bohdal                                46        4.           123

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Otevřenost a komunikace pro Třebonínsko
 1.     Zdeněk Nejedlý                               54        2.           105
 2.     Zdeněk Marek                                 56        4.            92
 3.     Martin Válek                                 28        8.            92
 4.     Eva Cvachová                                 42        5.            68
 5.     Petr Šemro                                   44        6.            70
 6.     Michal Ondračka                              27        7.            73

545473 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Stanislava Turková                           53        9.            64
 8.     Karel Pošík                                  42       10.            73
 9.     Pavel Sazma                                  48       11.            63
10.     Stanislav Vrábek                             42       12.            70
11.     Imrich Husár                                 33       13.            62
12.     Alexandr Novotný                             28       14.            53
13.     Vladimír Bürger                              46       15.            74

Volební strana č. 3 - Nezávislí a TOP 09
 1.     Ladislav Petr                                42        3.           106
 2.     Radek Šrot                                   69        6.            94
 3.     Tomáš Hejna                                  30        4.            78
 4.     Milan Theier                                 50        5.            79
 5.     Jan Bouška                                   54        7.            82
 6.     Markéta Bohdalová                            24        8.            80
 7.     František Vedl                               41        9.            80
 8.     Petra Bažantová                              41       10.            80
 9.     Jaroslav Hanzal                              24       11.            70
10.     Pavel Hoda                                   40       12.            65
11.     Lenka Klajlová                               37       13.            54
12.     Vladislav Teffer                             44       14.            49
13.     Jiří Zeman                                   52       15.            47

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Helena Zemanová                              48        4.            81
 2.     Jan Bouška                                   25        5.            60
 3.     Petr Hanzal                                  41        1.            53
 4.     Monika Vrhelová                              47        2.            52
 5.     Petr Lakomý                                  41        6.            48
 6.     Pavel Geršl                                  55        7.            45
 7.     Naděžda Boušková                             50        8.            42
 8.     Lenka Lakomá                                 43        9.            46
 9.     Zdena Mrázková                               45       10.            46
10.     Vendulka Jančářová                           50       11.            38
11.     Josef Vrhel                                  48       12.            32
12.     Dagmar Geršlová                              54       13.            30
13.     Lenka Krupičková                             55       14.            22
14.     Marie Narovcová                              82       15.            34

Volební strana č. 5 - Pro podporu stavby víceúčelové haly
 1.     Josef Sluka                                  53        1.            64
 2.     Marcela Kubešová                             37        3.            45
 3.     Jan Faltýn                                   68        4.            41
 4.     Romana Kolářová                              51        5.            36
 5.     Jan Weber                                    58        6.            36
 6.     Ladislav Nováček                             51        7.            43
 7.     Radek Kubeš                                  39        8.            36
 8.     Jana Tomášková                               50        9.            45
 9.     Jiří Popluhár                                39       10.            42
10.     Vlastimil Mareš                              56       11.            33
11.     Brigita Janečková                            53       12.            37
12.     Michael Gabriška                             46       13.            39
13.     Lucie Čermáková                              33       14.            32
14.     Kateřina Mrhalová                            42       15.            31

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Bláha                                  35        6.           207

545473 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Hana Čečelovská                              64        7.           251
 3.     Dana Nováčková                               50        9.           229
 4.     Radomír Heřman                               57       10.           198
 5.     Zdeněk Kopta                                 42       11.           213
 6.     Antonín Švec                                 76       12.           202
 7.     Jiřina Palečková                             47       13.           216
 8.     Vladimír Perník                              50       14.           199
 9.     Josef Žáček                                  24       15.           197

Volební strana č. 7 - PROTŘEBONÍNSKO
 1.     Miroslav Kurz                                29        6.           119
 2.     Anna Fendrichová                             41        2.           116
 3.     Rostislav Vošalík                            42        5.            94
 4.     Miroslava Bürgerová                          40        7.            99
 5.     Lenka Mašková                                40        8.            94
 6.     Iva Limburská                                42        9.           103
 7.     Zdeňka Boušková                              41       10.           114
 8.     Jiří Hrabě                                   43       11.            91
 9.     Jana Ihnatoliová                             46       12.            97
10.     Radek Dvořáček                               44       13.            88
11.     Peter Kohout                                 51       14.           100
12.     Petr Mráz                                    39       15.           100

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    429, hranice:       30,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Janů                                        39
              2.    Jiří Cipín                                        28
              3.    Bohuslav Kolář                                    27
              4.    Jana Hoda                                         28
              5.    Marta Přívratská                                  33
              6.    Miluše Husáriková                                 25
              7.    Alena Janů                                        27
              8.    Jan Husárik                                       24
              9.    Miluše Čadová                                     26
             10.    Naděžda Rytířová                                  35
             11.    Monika Kučerová                                   21
             12.    Zdeněk Rathouz                                    31
             13.    Kateřina Feslová                                  24
             14.    Marta Andrlová                                    29
             15.    Lukáš Perník                                      32

Volební strana č. 2 - Otevřenost a komunikace pro Třebonínsko
Počet hlasů pro stranu:   1225, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Přívratský                                152
              2.    Zdeněk Nejedlý                                   105
              3.    Lubor Mrázek                                     114
              4.    Zdeněk Marek                                      92
              5.    Eva Cvachová                                      68
              6.    Petr Šemro                                        70

545473 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Michal Ondračka                                   73
              8.    Martin Válek                                      92
              9.    Stanislava Turková                                64
             10.    Karel Pošík                                       73
             11.    Pavel Sazma                                       63
             12.    Stanislav Vrábek                                  70
             13.    Imrich Husár                                      62
             14.    Alexandr Novotný                                  53
             15.    Vladimír Bürger                                   74

Volební strana č. 3 - Nezávislí a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1236, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kurz                                       149
              2.    Jan Odvárka                                      123
              3.    Ladislav Petr                                    106
              4.    Tomáš Hejna                                       78
              5.    Milan Theier                                      79
              6.    Radek Šrot                                        94
              7.    Jan Bouška                                        82
              8.    Markéta Bohdalová                                 80
              9.    František Vedl                                    80
             10.    Petra Bažantová                                   80
             11.    Jaroslav Hanzal                                   70
             12.    Pavel Hoda                                        65
             13.    Lenka Klajlová                                    54
             14.    Vladislav Teffer                                  49
             15.    Jiří Zeman                                        47

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    714, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hanzal                                       53
              2.    Monika Vrhelová                                   52
              3.    František Kořenský                                85
              4.    Helena Zemanová                                   81
              5.    Jan Bouška                                        60
              6.    Petr Lakomý                                       48
              7.    Pavel Geršl                                       45
              8.    Naděžda Boušková                                  42
              9.    Lenka Lakomá                                      46
             10.    Zdena Mrázková                                    46
             11.    Vendulka Jančářová                                38
             12.    Josef Vrhel                                       32
             13.    Dagmar Geršlová                                   30
             14.    Lenka Krupičková                                  22
             15.    Marie Narovcová                                   34

Volební strana č. 5 - Pro podporu stavby víceúčelové haly
Počet hlasů pro stranu:    629, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Sluka                                       64
              2.    Iveta Kahovcová                                   69

545473 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Marcela Kubešová                                  45
              4.    Jan Faltýn                                        41
              5.    Romana Kolářová                                   36
              6.    Jan Weber                                         36
              7.    Ladislav Nováček                                  43
              8.    Radek Kubeš                                       36
              9.    Jana Tomášková                                    45
             10.    Jiří Popluhár                                     42
             11.    Vlastimil Mareš                                   33
             12.    Brigita Janečková                                 37
             13.    Michael Gabriška                                  39
             14.    Lucie Čermáková                                   32
             15.    Kateřina Mrhalová                                 31

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3459, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ševčík                                     312
              2.    Stanislav Kříž                                   242
              3.    Jana Machová                                     260
              4.    Václav Drška                                     233
              5.    Martin Bouška                                    234
              6.    Pavel Bláha                                      207
              7.    Hana Čečelovská                                  251
              8.    Jan Švec                                         266
              9.    Dana Nováčková                                   229
             10.    Radomír Heřman                                   198
             11.    Zdeněk Kopta                                     213
             12.    Antonín Švec                                     202
             13.    Jiřina Palečková                                 216
             14.    Vladimír Perník                                  199
             15.    Josef Žáček                                      197

Volební strana č. 7 - PROTŘEBONÍNSKO
Počet hlasů pro stranu:   1627, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Rytíř                                      164
              2.    Anna Fendrichová                                 116
              3.    Pavel Bažant                                     125
              4.    Robert Bohdal                                    123
              5.    Rostislav Vošalík                                 94
              6.    Miroslav Kurz                                    119
              7.    Miroslava Bürgerová                               99
              8.    Lenka Mašková                                     94
              9.    Iva Limburská                                    103
             10.    Zdeňka Boušková                                  114
             11.    Jiří Hrabě                                        91
             12.    Jana Ihnatoliová                                  97
             13.    Radek Dvořáček                                    88
             14.    Peter Kohout                                     100
             15.    Petr Mráz                                        100

545473 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Blanka Fenigbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545473 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Třebonín Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9319               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana        429   15       9319,00            4,60
č. 2 - Otevřenost,komunikace pro Třeb     1225   15       9319,00           13,14
č. 3 - Nezávislí a TOP 09                 1236   15       9319,00           13,26
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       714   15       9319,00            7,66
č. 5 - Pro podporu stav.víceúčel.haly      629   15       9319,00            6,74
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3459   15       9319,00           37,11
č. 7 - PROTŘEBONÍNSKO                     1627   15       9319,00           17,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Otevřenost,komunikace pro Třeb
      Nezávislí a TOP 09
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Pro podporu stav.víceúčel.haly
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      PROTŘEBONÍNSKO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3459,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            1729,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            1627,00     7 - PROTŘEBONÍNSKO                
   4.            1236,00     3 - Nezávislí a TOP 09            
   5.            1225,00     2 - Otevřenost,komunikace pro Třeb
   6.            1153,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.             864,75     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.             813,50     7 - PROTŘEBONÍNSKO                
   9.             714,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             691,80     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.             629,00     5 - Pro podporu stav.víceúčel.haly
  12.             618,00     3 - Nezávislí a TOP 09            
  13.             612,50     2 - Otevřenost,komunikace pro Třeb
  14.             576,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             542,33     7 - PROTŘEBONÍNSKO                

Volební strana                       Mandáty

 2 - Otevřenost,komunikace pro Třeb     2
 3 - Nezávislí a TOP 09                 2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

545473 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Pro podporu stav.víceúčel.haly     1
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6
 7 - PROTŘEBONÍNSKO                     3

........................................18:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Blanka Fenigbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545473 - str. č. 8


